Mata Kuliah : Sistem Informasi Manajemen
Kelas 11 3C01

Jumlah SKS 4

BAP Absen dan nilai

113c01SIM

Dosen : EVAZURAIDAH

Matakuliah : SISTEM INFORMASI MANAJEMEN |RPS| | Modul
SKS 4

Kelas :11.3B.01

Jumlah Mahasiswa : 9

Pertemuan Ruangan Tanggal

01 304-a6 20 September
2023

02 304-a6 27 September
2023

03 304-a6 4 Oktober 2023

04 304-a6 11 Oktober 2023

Bahan
Kajian

Berita Acara
Pengajaran

1 dapat mengidentifikasikan
karakteristik sistem informasi 2
dapat menganalisa
karakteristik sistem informasi
berdasarkan jurnal sistem
informasi tatap muka
memberikan penjelasan dan
tanya jawab

1 dapat menjelaskan prosedur
sistem informasi 2 dapat
membangun rancangan
aplikasi sistem informasi
menggunakan mock up tatap
muka dan menjelasakan dan
langsung menanyakan kepada
mahasiswa seluruh siswa
masuk

tata muka dan juga
memberikan dan mnerangkan
langsung serta tanya jawab dan
memberikan tugas yang tdk
masuk sapto sehrudin
11220098

1 dapat menjabarkan ide
gagasan karya cipta berbasis
iptek 2 dapat menganalisa latar
belakang permasalahan dari ide
gagasan karya cipta yang
dibangun tata muka dan juga
memberikan dan mnerangkan
langsung serta tanya jawab dan
memberikan tugas masuk
semua

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
18:50-21:30
Masuk:
18:58:58
Keluar:
21:17:47

Tepat Waktu
Jadwal:
18:50-21:30
Masuk:
18:52:21
Keluar:
21:15:37

Tepat Waktu
Jadwal:
18:50-21:30
Masuk:
19:01:45
Keluar:
21:15:28

Tepat Waktu
Jadwal:
18:50-21:30
Masuk:
18:53:32
Keluar:
21:16:51



Pertemuan Ruangan Tanggal

05

06

07

08

09

304-a6

304-a6

304-a6

304-a6

18 Oktober 2023

25 Oktober 2023

1 November 2023

15 November
2023

Bahan
Kajian

(UTS)

Berita Acara
Pengajaran

dapat menentukan metodelogi
sistem informasi yang akan
digunakan dalam perancangan
karya cipta tata muka dan juga
memberikan dan mnerangkan
langsung serta tanya jawab dan
memberikan tugas yang tidak
hadir annisa syaharani
11220016 ahmad tirta subagiyo
11220088 riski permata sari
11220138 herdiansyah
11220261

dapat menganalisa sistem
informasi dan menerapkan
menggunakan aplikasi dalam
bentuk mock up tata muka dan
juga memberikan dan
mnerangkan langsung serta
tanya jawab simulasi uts dan
memberikan tugas masuk yang
tidak masuk riski permata sari
11220138 herdiansyah
11220261

tatap muka semuanya hadir
memberikan quis latihan

menjelasakan transformasi
digital menuju era disruptif dan
revolusi insdustri 4 10 global
changes the new challenges
enabeling technologi over
industrial revoluations history
of indudtri technologi brings
disruption tatap muka dan juga
memjelaskan trransformasi
digital memberikan latihan soal
yang tidak masuk 1 orang
masuk ahmad tirta subagiyo
11220088

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
18:50-21:30
Masuk:
18:51:54
Keluar:
21:16:27

Tepat Waktu
Jadwal:
18:50-21:30
Masuk:
18:51:35
Keluar:
21:16:00

Tepat Waktu
Jadwal:
18:50-21:30
Masuk:
18:52:41
Keluar:
21:20:01

Tepat Waktu
Jadwal:
18:50-21:30
Masuk:
18:51:34
Keluar:
21:18:05



Pertemuan Ruangan Tanggal

10

11

12

13

14

304-a6 22 November
2023
304-a6 29 November
2023
304-a6 6 Desember 2023
304-a6 13 Desember
2023
304-a6 20 Desember

2023

Bahan
Kajian

Berita Acara
Pengajaran

teknik presentasi 2 kualitas
proposal yang sesuai dengan
ketentun3 kemampuan
penguasaan materi dalam tanya
jawab tatap muka hari ini
belum ada yang siap maju
untuk uas presentasiyang tidak
masuk ahmad tirta subagiyo
11220088 riski permata sari
11220138 herdiansyah
11220261

teknik presentasi 2 kualitas
proposal yang sesuai dengan
ketentun3 denhan judul
perancangan aplikasi
monitoring kegiatan promosi
berbasis mobile dengan
mahasiswa 1 eliyanto -
11220091 2 oktavia ananda -
11220341 3 siti nurbadriah -
11220021 tatap muka hari ini
belum ada yang siap maju
untuk uas presentasiyang
tidak masuk 0 semuanya
masuk

uas presentasi dengan judul
implementasi perancangan
sistem e-learning berbasis
website ahmad tirta subagiyo
11220088 ketua - herdiansyah
11220261 - -riski permata sari
11220138

uas presentasi dengan judul
sistem aplikasi absensi
mahasiswa berbasis web uas
presentasi dengan judul
sistem aplikasi absensi
mahasiswa berbasis web
mahasiswa -sapto sehrudin
11220098 ketua - annisa
syaharani 11220016 -indra
alchoiri 11220295 yang tidak
masuk annisa syaharani
11220016 indra alchoiri
11220295

uas presentasi aplikasi sewa
perlengkapan bayi debay rent
yang tidak masuk annisa
syaharani 11220016 indra
alchoiri 11220295 sapto

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
18:50-21:30
Masuk:
18:54:24
Keluar:

Tepat Waktu
Jadwal:
18:50-21:30
Masuk:
18:53:24
Keluar:
21:15:09

Tepat Waktu
Jadwal:
18:50-21:30
Masuk:
18:58:46
Keluar:
21:16:10

Tepat Waktu
Jadwal:
18:50-21:30
Masuk:
19:02:23
Keluar:
21:16:18

Tepat Waktu
Jadwal:
18:50-21:30
Masuk:
18:52:53
Keluar:
21:16:12



15 304-a6 3 Januari 2024 pengumpulan tugas terakhir Tepat Waktu

semua masuk semua Jadwa|:
18:50-21:30
Masuk:
19:04:21
Keluar:
21:15:47
16 - - (UAS)
Presensi
Nim Nama 1 2 3 45 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah
11220016 annisa 111101111111 001 1 13
syaharani
11220021  siti 1111111111111 1 1 1 16
nurbadriah
humairah

11220088 ahmadtirta 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 14
subagiyo

11220091 eliyanto 1 1111111111111 11 16

11220098 sapto 1101111111111 01 1 14
sehrudin

11220138  riski 1111001110111 11 1 13
permata

sari

11220261 herdiansyah 1 1 1 1 0 0 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 12

11220295 indra 1111111111110 11 1 15
alchoiri
11220341 oktavia 0111111111111 11 1 15

ananda


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220016-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220021-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220088-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220091-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220098-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220138-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220261-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220295-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220341-01-NUR.js

Nilai

NIM

11220016

11220021

11220088

11220091

11220098

11220138

11220261

11220295

11220341

NAMA
annisa syaharani

siti nurbadriah
humairah

ahmad tirta
subagiyo

eliyanto

sapto sehrudin
riski permata sari
herdiansyah
indra alchoiri

oktavia ananda

Presensi
79

100

86

100
86

79

93

93

TUGAS

82

85

83

85

80

82

82

82

85

UTS

82

88

94

92

100

90

78

92

UAS

85

87

86

87

85

85

85

85

87

GRADE
AKHIR

> > O >» >» >


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220016-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220021-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220088-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220091-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220098-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220138-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220261-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220295-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220341-01-NUR.js

